
UCHWAŁA 36/2007

SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 29 marca 2007 r.

w sprawie utworzenia oraz uruchomienia od roku akademickiego 2007/2008 
nowych specjalności.

Działając na podstawie art. 62 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 27 lipca 2005r. Prawo o 
szkolnictwie wyższym (Dz.U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) Senat Uniwersytetu 
Szczecińskiego uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Na wniosek Rady Wydziału Humanistycznego od roku akademickiego 2007/2008 
uruchamia się:
specjalność: edukacja elementarna i integracyjna (nauczycielska) na kierunku 
Pedagogika, niestacjonarne studia I stopnia (zaoczne) - w Punkcie Konsultacyjnym US w 
Gorzowie Wlkp.

2. Na wniosek Rady Wydziału Matematyczno-Fizycznego od roku akademickiego 
2007/2008 uruchamia się :
specjalność: fizyka medyczna na kierunku Fizyka, niestacjonarne studia I stopnia 

(zaoczne).

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


